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Høring - rapport fra Statens kartverk om det offentlige kartgrunnlaget. Innhold,
rutiner og ansvar

Det vises til Miljøverndepartementets ekspedisjon datert 29. mai 2012 vedrørende
ovenstående.

Det er Fiskeri- og kystdepartementets underliggende organer som hovedsakelig
berøres av de problemstillinger som tas opp i høringsbrevet, og vi viser derfor i det
vesentlige til de anførslene som er sendt fra dem direkte til Miljøverndepartementet
med kopi hit, jf. brev datert 15. august 2012 fra Fiskeridirektoratet og henholdsvis 20.
og 28. august 2012 fra Kystverket.

Det skal dog bemerkes at vi støtter Kartverkets forslag om at akvakulturlokaliteter bør
inngå som datasett i det offentlige kartgrunnlaget og at det legges opp til en årlig
revisjon av disse dataene. Når det gjelder nødvendig tilrettelegging av disse dataene for
å tilfredsstille de krav til dokumentasjon som gjelder støtter vi oss til den vurdering
Fiskeridirektoratet har gitt i sin uttalelse.

Det skal videre bemerkes at av Kartverkets rapport om det offentlige kartgrunnlaget
framgår at det er et behov for en oppdatering av eksisterende spesifikasjoner for
kartgrunnlag, ettersom disse er av eldre dato, samt at det foreslås å legge en (ny) bred
definisjon til grunn for det offentlige kartgrunnlaget. Vi har også merket oss at
Kystverket er nevnt som leverandør av data for farledsareal (rapporten s 38), men vil
også bemerke at Kystverket, gjennom avtale med Sjøkart-verket, leverer data om f eks
navigasjonsinstallasjoner.
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Kystverkets rolle i samarbeidet med Sjøkartverketkommer i liten grad fram i
rapporten, jf Kap 8 Videreutviklingav det offentligekartgrunnlaget.

Vivil for øvrig peke på at sjøområder og kystnære farvann i svært liten grad er nevnt i
oversikten over mulige framtidige datasett i det offentligekartgrunnlaget. Likeledes
kan omtalen av temaet "forurenset grunn" leses slik at dette kun gjelder landareal (s
12).

Utover ovenstående har Fiskeri- og kystdepartementet ikke merknader utover hva som
fremkommer av høringsuttalelsene fra Fiskeridirektoratet og Kystverket.

Med hilsen

Inger Oline Røsvik
avdelingsdirektør

1VIortenGun en
seniorrådgiver

Side 2


